

**ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP**

**SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ č.01 až 07**

<b>Projekt:</b>	<b>ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP</b>
<b>Objednatel:</b>	<b>Městská část Praha 7</b> U Průhonu 1338/38, Praha 7, IČO: 000 63 754
<b>Zhotovitel:</b>	<b>VRC group a.s.</b> Na Ladech 241, 250 66 Zdiby; IČO: 292 90 911

ZL č.	Popis	Přípočet	Odpočet z CN	ZL celkem bez DPH
ZL 01	Akustický pohled v tělocvičně m. č. 105 - změna řešení	562 492,00	-460 310,00	102 182,00 Kč
ZL 02	Opravy povrchů vnitřních stěn	130 737,21	0,00	130 737,21 Kč
ZL 03	Stěrky povrchů vnitřních stěn hlavního schodiště	81 613,14	0,00	81 613,14 Kč
ZL 04	Záměna skříní rozvaděčů bez PO za skříně s PO EI 30	220 920,00	-154 440,00	66 480,00 Kč
ZL 05	Drobné doplňující požadavky uživatele a objednatele	48 258,80	0,00	48 258,80 Kč
ZL 06	Přemístění vodovodní stoupačky v místě rozvaděče RH1	6 560,00	0,00	6 560,00 Kč
ZL 07	Změna typu svítidel v tělocvičně	46 724,00	-46 724,00	0,00 Kč
	mezisoučet bez DPH	1 097 305,15	-661 474,00	
	mezisoučet včetně DPH	1 327 739,23	-800 383,54	

**Celkový cenový dopad za ZL č. 01 až 07 bez DPH** 435 831,15 Kč

**Celkový cenový dopad za ZL č. 01 až 07 DPH (21%)** 527 355,69 Kč

Cena celkem dle **Smlouvy bez DPH** 3 443 121,00 Kč

Cena celkem dle **Smlouvy s DPH 21%** 4 166 176,41 Kč

Cena celkem vč. **Dodatku č. 1 bez DPH** 3 878 952,15 Kč

Cena celkem vč. **Dodatku č. 1 s DPH 21%** 4 693 532,10 Kč

**Práce nemají vliv na termín dokončení díla.**

Schválil:	Podpis:	
(TDS)		

**ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP****ZMĚNOVÝ LIST****ZL 01****Projekt: ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP****Smlouva: SOD č. 00611/2022/OIVZ17 ze dne 25. 8. 2022****Objednatel: Městská část Praha 7**  
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754**Zhotovitel: VRC group a.s.**  
Na Ladech 241, 250 66 Zdiby; IČO: 292 90 911**Část:****Název ZL: Akustický pohled v tělocvičně m. č. 105 - změna řešení****Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

**Technický popis změny :**

- 1) Po zahájení demontáže původního pohledu bylo zjištěno, že postačí demontáž pouze prvků pro nalezení a odhalení nosných prvků stropu pro kotvení svítidel (rastr v kompletním rozsahu a část desek), ostatní původní pohledové desky budou ponechány jako kryt původní stropní konstrukce a odkryté spáry budou přelepeny proti pronikání špíny ze stropní konstrukce. ZL obsahuje odpočet části nerealizované demontáže.
- 2) Na místě bylo zjištěno, že prostor tělocvičny vyžaduje použití pohledových desek s vyšší třídou nárazové odolnosti než byly uvažovány v dokumentaci (místo uvažovaného parametru 2A je nutné použít 1A). ZL obsahuje záměnu pohledových desek.

**Poznámky:**

Přílohou ZL 01 je Zápis k nutnosti záměny materiálu pohledových desek.

**MĚNĚPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad - **460 310,00**  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**VÍCEPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad **562 492,00**  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**ZL CELKEM****102 182,00**

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: a) položkový rozpočet  
b) Zápis k nutnosti záměny materiálu pohledových desek.

# Akustický pohled v tělocvičně m. č. 105 - změna řešení

**ZL 01**

*dodavatel:*

**V.R.C.group a.s.**  
**Na Ladech 241**  
**250 66 Zdiby**

IČ: 29290911

DIČ: CZ29290911

pol.č.	popis	jedn.	výměra	cena/jedn.	cena celkem
<b>Odpočet z CN</b>					
108.	Nový akustický pohled v prostoru tělocvičny (m.č. 105) - s vyšší mechanickou odolností <b>(2A)</b> kazetové provedení 600x1200 mm s klipováním proti vyražení - dodávka vč. montáže	m2	-191	2 050,00	- 391 550,00
109.	Demontáž stávajícího pohledu v m.č. 105 vč. odvozu a likvidace	m2	-191	360,00	- 68 760,00
<b>Odpočet celkem</b>					<b>- 460 310,00</b>
<b>Přípočet</b>					
109.Ra	Demontáž rastru stávajícího pohledu a části desek v rozsahu 10m2 (pro nalezení nosných trámů)	m2	191	145,00	27 695,00
109.Rb	Likvidace odpadu	kpl	1	8 067,00	8 067,00 Kč
109.Rc	Zalepení spár mezi sololakovými deskami	kpl	1	2 600,00	2 600,00 Kč
38 362,00 Kč					
108.Ra	Akustický pohled Ecophon Super G Plus 1200x600x40mm, třída nárazové odolnosti <b>1A</b> , barva bílá. Akustická pohltivost Alpha(w) = 1. Reakce na oheň třída - A2-s1,d0.	m2	191	1 525,00	291 275,00 Kč
108.Rb	Omega profily, barva bílá	m2	191	220,00	42 020,00 Kč
108.Rc	Vynášecí rošt z CD profilů	m2	191	375,00	71 625,00 Kč
108.Rd	Montáž akustického pohledu	m2	191	610,00	116 510,00 Kč
108.Re	Montážní materiál	kpl	1	1 200,00	1 200,00 Kč
108.Rf	Doprava	kpl	1	1 500,00	1 500,00 Kč
<b>Přípočet celkem</b>					<b>562 492,00</b>
524 130,00 Kč					

**Pozn. Přílohou ZL 01 je Zápis z 4.10.2022 k nutnosti záměny materiálu pohledových desek.**

**ZL 01 - cena celkem bez DPH**

**102 182,00 Kč**

**ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP****ZMĚNOVÝ LIST****ZL 02**

Projekt: **ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP**

Smlouva: **SOD č. 00611/2022/OIVZ17 ze dne 25. 8. 2022**

Objednatel: **Městská část Praha 7**  
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: **VRC group a.s.**  
Na Ladech 241, 250 66 Zdiby; IČO: 292 90 911

Část:

Název ZL: **Opravy povrchů vnitřních stěn**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

**Technický popis změny :**

Na místě bylo zjištěno, že v rámci povrchových úprav není možné tyto realizovat dle PD - tedy lokální opravy v místě elektrorozvodů a následná výmalba. Malby v objektu byly v mnoha vrstvách, takže při nové výmalbě odpadávaly, místy i s omítkou. V objektu v minulosti evidentně nedocházelo ke škrábání dříve nanesených vrstev maleb a únosná tloušťka již byla vyčerpána. ZL obsahuje nutné opravy povrchů na nejpoškozenějších plochách.

**Poznámky:****MĚNEPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**-****VÍCEPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**130 737,21****ZL CELKEM****130 737,21**

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet

## Opravy povrchů vnitřních stěn

ZL 02

dodavatel:

V.R.C.group a.s.  
Na Ladech 241  
250 66 Zdiby

IČ: 29290911

DIČ: CZ29290911

pol.č.	popis	jedn.	výměra	cena/jedn.	cena celkem
<b>Oprava povrchů v hlavním schodišti a ve vestibulu</b>					
78412-1003	Škrábání maleb stěn do v. 5m	m2	307,63	36,90	11 351,55 Kč
61232-5421	Oprava omítky stěn do 10%	m2	307,63	119,00	36 607,97 Kč
61113-1125	Penetrace schodišťových konstrukcí <i>schodiště bez stěny chodby: (5,65*2+7,25)*4,3= 79,77m2</i>	m2	79,77	95,00	7 578,15 Kč
61213-1121	Penetrace stěn <i>vestibul dvě stěny: 7,40*2*4,3= 63,64m2 část chodby m.č.102: (9,145+3,3+2,65)*2*4,3=129,82m2</i>	m2	193,46	70,70	13 677,62 Kč
61313-1121	Penetrace piliřů nebo sloupů <i>sloupy: 0,50*4*4= 34,4m2</i>	m2	34,4	93,30	3 209,52 Kč
	<b>součet</b>				<b>72 424,81 Kč</b>
<b>Oprava povrchu - čelní stěna v učebně č. 3</b>					
78412-1001	Škrábání maleb stěn	m2	36	36,90	1 328,40 Kč
61232-5422	Oprava omítky stěn do 30%	m2	36	239,00	8 604,00 Kč
61213-1121	Penetrace stěn	m2	36	70,70	2 545,20 Kč
	<b>součet</b>				<b>12 477,60 Kč</b>
<b>Oprava povrchu - spojovací chodba do malé tělocvičny m. č. 135 (modré stěny a figurální malby)</b>					
78412-1011	rozmytí stěn do v. 3,8	m2	105	17,40	1 827,00 Kč
78412-1001	Škrábání maleb stěn do v. 3,8m	m2	105	34,60	3 633,00 Kč
	<b>součet</b>				<b>3 633,00 Kč</b>
<b>Opravy povrchů pod malbami nad rámeček CN</b>					
61232-5421	Oprava omítky stěn do 10% <i>3995m2 - 307,63 - 36,0 - 105,0 = 3546,4*0,1=354,64</i>	m2	354,64	119,00	42 201,80 Kč
	<b>součet</b>				<b>42 201,80 Kč</b>

ZL 02 - cena celkem bez DPH

130 737,21 Kč

## ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP

### ZMĚNOVÝ LIST

**ZL 03**

Projekt: **ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP**

Smlouva: **SOD č. 00611/2022/OIVZ17 ze dne 25. 8. 2022**

Objednatel: **Městská část Praha 7**  
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: **VRC group a.s.**  
Na Ladech 241, 250 66 Zdiby; IČO: 292 90 911

Část:

Název ZL: **Stěrky povrchů vnitřních stěn - hlavní schodiště**

#### **Důvod změny :**

Jedná se o změny díla na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

#### **Technický popis změny :**

Na základě požadavku objednatele a uživatele bylo dohodnuto vyrovnání přestěrkováním velmi nerovných ploch v nejnútnejším rozsahu nejnavštěvovanějšího prostoru hlavního vstupního vestibulu a hlavního schodiště, a dále jedné stěny v učebně číslo 3.

#### **Poznámky:**

#### **MĚNĚPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**-**

#### **VÍCEPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**81 613,14**

#### **ZL CELKEM**

**81 613,14**

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet

## Stěrky povrchů vnitřních stěn - hlavní schodiště

**ZL 03**

*dodavatel:*

**V.R.C.group a.s.  
Na Ladech 241  
250 66 Zdiby**

IČ: 29290911

DIČ: CZ29290911

pol.č.	popis	jedm.	výměra	cena/jedm.	cena celkem
--------	-------	-------	--------	------------	-------------

### Stěrka povrchů stěn v hlavním schodišti a ve vestibulu

61118-1005	Sádrová stěrka vnitřních povrchů do 3mm schodišťových konstrukcí	m2	79,77	244,00	19 463,88 Kč
61218-1001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů do 3mm stěn	m2	193,46	191,00	36 950,86 Kč
61318-1001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů do 3mm piliřů nebo sloupů	m2	34,4	271,00	9 322,40 Kč
103.	Zákryty podlah a ostatních konstrukcí	kpl	1	7 000,00	7 000,00 Kč
114.	Likvidace odpadu	kpl	1	2 000,00	2 000,00 Kč
<b>součet</b>					<b>74 737,14 Kč</b>

### Stěrka čelní stěny v učebně č. 3

61218-1001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů do 3mm stěn	m2	36	191,00	6 876,00 Kč
<b>součet</b>					<b>6 876,00 Kč</b>

**ZL 03 - cena celkem bez DPH**

**81 613,14 Kč**

**ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP****ZMĚNOVÝ LIST****ZL 04**

Projekt: **ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP**

Smlouva: **SOD č. 00611/2022/OIVZ17 ze dne 25. 8. 2022**

Objednatel: **Městská část Praha 7**  
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: **VRC group a.s.**  
Na Ladech 241, 250 66 Zdiby; IČO: 292 90 911

Část:

Název ZL: **Záměna skříní rozvaděčů za skříně s PO EI 30**

**Důvod změny :**

Jedná se o změny díla na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

**Technický popis změny :**

Na základě požadavku objednatele a po konzultaci s AD byla dohodnuta záměna skříní rozvaděčů bez požární odolnosti za skříně s požární odolností EI 30.

**Poznámky:****MĚNĚPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad - **154 440,00**  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**VÍCEPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad **220 920,00**  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**ZL CELKEM****66 480,00**

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet



## Záměna skříní rozvaděčů za skříně s PO EI 30

ZL 04

dodavatel:

**V.R.C.group a.s.**  
**Na Ladech 241**  
**250 66 Zdiby**

IČ: 29290911

DIČ: CZ29290911

pol.č.	popis	jedn.	výměra	cena/jedn.	cena celkem
--------	-------	-------	--------	------------	-------------

### Odpočet z CN

36.	Patrový podružný rozváděč <b>RP1 (600 x 900 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 6x komb. chránič B10A/30mA, 8x komb., chránič B16A/30mA, 1x chránič 25A/4p/30mA, 3x jistič B3/16A, 5x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX, DT a ACS	kpl	-1	30 466,00	- 30 466,00
	skříň rozvaděče		-1	2 808,00	- 2 808,00
	vybavení rozvaděče		-1	27 658,00	- 27 658,00
37.	Patrový podružný rozváděč <b>RP2 (600 x 600 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 3x komb. chránič B10A/30mA, 4x komb., chránič B16A/30mA, 2x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX	kpl	-1	21 929,00	- 21 929,00
	skříň rozvaděče		-1	2 808,00	- 2 808,00
	vybavení rozvaděče		-1	19 121,00	- 19 121,00
38.	Patrový podružný rozváděč <b>RP3 (600 x 600 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 4x komb. chránič B10A/30mA, 5x komb., chránič B16A/30mA, 1x chránič 25A/4p/30mA, 1x jistič B3/16A 2x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX	kpl	-1	26 812,00	- 26 812,00
	skříň rozvaděče		-1	2 808,00	- 2 808,00
	vybavení rozvaděče		-1	24 004,00	- 24 004,00
39.	Patrový podružný rozváděč <b>RP4 (600 x 900 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 3x komb. chránič B10A/30mA, 5x komb., chránič B16A/30mA, 3x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX a DT	kpl	-1	26 029,00	- 26 029,00
	skříň rozvaděče		-1	2 808,00	- 2 808,00
	vybavení rozvaděče		-1	23 221,00	- 23 221,00
40.	Patrový podružný rozváděč <b>RP5 (600 x 600 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 4x komb. chránič B10A/30mA, 5x komb., chránič B16A/30mA, 1x chránič 25A/4p/30mA, 1x jistič B3/16A 2x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX	kpl	-1	26 548,00	- 26 548,00
	skříň rozvaděče		-1	2 808,00	- 2 808,00
	vybavení rozvaděče		-1	23 740,00	- 23 740,00
41.	Patrový podružný rozváděč <b>RP6 (600 x 600 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 4x komb. chránič B10A/30mA, 4x komb., chránič B16A/30mA, 2x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX	kpl	-1	22 656,00	- 22 656,00

	skříň rozvaděče		-1	2 808,00		- 2 808,00
	vybavení rozvaděče		-1	19 848,00		- 19 848,00
<b>Odpočet celkem</b>					<b>- 154 440,00</b>	<b>- 154 440,00</b>

**Přípočet - skříně s PO EI 30**

36.	Patrový podružný rozváděč <b>RP1 (600 x 900 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 6x komb. chránič B10A/30mA, 8x komb., chránič B16A/30mA, 1x chránič 25A/4p/30mA, 3x jistič B3/16A, 5x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX, DT a ACS	kpl	1	41 546,00	41 546,00	
	skříň rozvaděče		1	13 888,00		13 888,00
	vybavení rozvaděče		1	27 658,00		27 658,00
37.	Patrový podružný rozváděč <b>RP2 (600 x 600 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 3x komb. chránič B10A/30mA, 4x komb., chránič B16A/30mA, 2x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX	kpl	1	33 009,00	33 009,00	
	skříň rozvaděče		1	13 888,00		13 888,00
	vybavení rozvaděče		1	19 121,00		19 121,00
38.	Patrový podružný rozváděč <b>RP3 (600 x 600 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 4x komb. chránič B10A/30mA, 5x komb., chránič B16A/30mA, 1x chránič 25A/4p/30mA, 1x jistič B3/16A 2x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX	kpl	1	37 892,00	37 892,00	
	skříň rozvaděče		1	13 888,00		13 888,00
	vybavení rozvaděče		1	24 004,00		24 004,00
39.	Patrový podružný rozváděč <b>RP4 (600 x 900 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 3x komb. chránič B10A/30mA, 5x komb., chránič B16A/30mA, 3x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX a DT	kpl	1	37 109,00	37 109,00	
	skříň rozvaděče		1	13 888,00		13 888,00
	vybavení rozvaděče		1	23 221,00		23 221,00
40.	Patrový podružný rozváděč <b>RP5 (600 x 600 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 4x komb. chránič B10A/30mA, 5x komb., chránič B16A/30mA, 1x chránič 25A/4p/30mA, 1x jistič B3/16A 2x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX	kpl	1	37 628,00	37 628,00	
	skříň rozvaděče		1	13 888,00		13 888,00
	vybavení rozvaděče		1	23 740,00		23 740,00
41.	Patrový podružný rozváděč <b>RP6 (600 x 600 mm)</b> , obsahující vstupní jistič (32A) svodič přepětí typu 2, 4x komb. chránič B10A/30mA, 4x komb., chránič B16A/30mA, 2x jistič B1/6, vstupní a výstupní svorkovnice, prostor pro prvky KNX	kpl	1	33 736,00	33 736,00	
	skříň rozvaděče		1	13 888,00		13 888,00
	vybavení rozvaděče		1	19 848,00		19 848,00
<b>Přípočet celkem</b>					<b>220 920,00</b>	<b>220 920,00</b>

**ZL 04 - cena celkem bez DPH**

**66 480,00 Kč**

## ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP

### ZMĚNOVÝ LIST

**ZL 05**

Projekt: **ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP**

Smlouva: **SOD č. 00611/2022/OIVZ17 ze dne 25. 8. 2022**

Objednatel: **Městská část Praha 7**  
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: **VRC group a.s.**  
Na Ladech 241, 250 66 Zdiby; IČO: 292 90 911

Část:

Název ZL: **Drobné doplňující požadavky uživatete a objednatele**

#### Důvod změny :

Jedná se o změny díla na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

#### Technický popis změny :

Na základě požadavku uživatele byly dohodnuty drobné změny :

- \* doplnění svítidel pod kuchyňskou linku a před venkovní vchod k tělocvičně,
- \* doplnění datových rozvodů o byt školníka,
- \* došlo ke změně tras vedení školního rozhlasu,
- \* zabudování stávajících slaboproudých rozvodnic.

Na základě požadavku objednatele byly dodatečné rozvody EPC zasekány.

Doplňuje se zákryt (ochrana) podlahy po dobu provádění prací v tělocvičně, který nebyl obsažen v zadávacím Soupisu prací.

#### Poznámky:

#### MĚNĚPRÁCE

Předpokládaný cenový dopad  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**-**

#### VÍCEPRÁCE

Předpokládaný cenový dopad  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**48 258,80**

#### ZL CELKEM

**48 258,80**

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet

## Drobné doplňující požadavky objednatele a uživatele

**ZL 05**

*dodavatel:*

**V.R.C.group a.s.**  
**Na Ladech 241**  
**250 66 Zdiby**

IČ: 29290911

DIČ: CZ29290911

pol.č.	popis	jedn.	výměra	cena/jedn.	cena celkem
<b>Požadavky uživatele</b>					
1R	Doplnění osvětlení pod cvičnou kuchyňskou linku v m. č. 120 - D+M	ks	2	2 860,00	5 720,00
2R	Doplnění venkovního osvětlení před vchod do malé tělocvičny - D+M vč.stavebních prací	kpl	1	1 430,00	1 430,00
3R	Doplnění o datové rozvody v bytě školníka - 3x kabel UPT z datového rozvaděče, včetně stavebních prací	kpl	1	5 860,00	5 860,00
4R	Přemístění stávajících slaboproudých rozvodnic pod omítku včetně stavebních prací a oživení	kpl	2	2 160,00	4 320,00
5R	Změna tras vedení rozvodů školního rozhlasu na samostatné pro jednotlivé učebny, v samostatných smyčkách (navýšení metráže vedení):				
62.	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	230	13,00	2 990,00
65.	Montáž, instalace a zapojení	kpl	1	2 300,00	2 300,00
	součet				5 290,00
	<b>Požadavky uživatele - součet</b>				<b>22 620,00 Kč</b>

### Požadavky objednatele

**Dodatečné zasekání napájecího kabelu pro posílení vedení EPC - zajištění funkčnosti EPC**

96.	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	44	80,00	3 520,00
115.	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	6,6	240,00	1 584,00
	součet				5 104,00

**Zákryt podlahy v tělocvičně m.č. 105 (VV neobsahoval):**

R	geotextilie + OSB desky z 1/3 plochy (otáčky) vč.překládání a likvidace	m2	71,8	286,00	20 534,80 Kč
---	---	----	------	--------	--------------

**Požadavky objednatele - součet**

**25 638,80 Kč**

**ZL 05 - cena celkem bez DPH**

**48 258,80 Kč**

## ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP

### ZMĚNOVÝ LIST

**ZL 06**

Projekt: **ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP**

Smlouva: **SOD č. 00611/2022/OIVZ17 ze dne 25. 8. 2022**

Objednatel: **Městská část Praha 7**  
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: **VRC group a.s.**  
Na Ladech 241, 250 66 Zdiby; IČO: 292 90 911

Část:

Název ZL: **Přemístění vodovodní stoupačky v místě rozvaděče RH1**

#### **Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

#### **Technický popis změny :**

Po demontáži původní rozvaděčové skříně RH1 se ve stěně za rozvaděčem objevily vodovodní stoupačky, které bylo nutno před osazením nové hlubší skříně přeložit. ZL obsahuje náklady na nutný instalatérský zásah.

#### **Poznámky:**

#### **MĚNĚPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**-**

#### **VÍCEPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**6 560,00**

#### **ZL CELKEM**

**6 560,00**

Casový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet

Přemístění vodovodní stoupačky v místě rozvaděče RH1

**ZL 06**

<i>dodavatel:</i> <b>V.R.C.group a.s.</b> <b>Na Ladech 241</b> <b>250 66 Zdiby</b>	<b>IČ: 29290911</b> <b>DIČ: CZ29290911</b>
---	---

pol.č.	popis	jedn.	výměra	cena/jedn.	cena celkem
R	Přemístění vodovodní stoupačky v místě rozvaděče RH1 instalátérské práce	kpl	1	6 560,00	6 560,00 Kč
	<b>Přípočet celkem</b>				<b>6 560,00</b>

**ZL 06 - cena celkem bez DPH** **6 560,00 Kč**

**ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP****ZMĚNOVÝ LIST****ZL 07**

Projekt: **ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů – 1.NP**

Smlouva: **SOD č. 00611/2022/OIVZ17 ze dne 25. 8. 2022**

Objednatel: **Městská část Praha 7**  
U Průhonu 1338/38, Praha 7; IČO 000 63 754

Zhotovitel: **VRC group a.s.**  
Na Ladech 241, 250 66 Zdiby; IČO: 292 90 911

Část:

Název ZL: **Změna typu svítidel v tělocvičně**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, spočívající ve změně položek soupisu stavebních prací/materiálů, kdy nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a práci ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu a práci podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, materiál a práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

**Technický popis změny :**

Výrobce ukončil výrobu v nabídce předpokládaného a oceněného typu svítidel, z toho důvodu bylo třeba vybrat jiný adekvátní typ svítidel, který by splnil parametry nárazu a současně vyhověl předepsanému osvětlení prostoru. ZL obsahuje náhradu osvětlovacích těles v tělocvičně (m.č.105 v 1.NP objektu).

**Poznámky:****MĚNĚPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad - **46 724,00**  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**VÍCEPRÁCE**

Předpokládaný cenový dopad **46 724,00**  
(dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**ZL CELKEM**

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: položkový rozpočet

**Změna typu svítidel v tělocvičně****ZL 07**

dodavatel:

**V.R.C.group a.s.  
Na Ladech 241  
250 66 Zdiby**

IČ: 29290911

DIČ: CZ29290911

pol.č.	popis	jedn.	výměra	cena/jedn.	cena celkem
--------	-------	-------	--------	------------	-------------

**Odpočet z CN**

5.	Přisazené svítidlo s LED zdrojem, určené pro prostory s vyšším mechan. namáháním (tělocvičny), krytí IP20 <b>LED-12100lm; Vyrtych Falcon Sport LED</b>	ks	-16	2 230,00	- 35 680,00
6.	Přisazené svítidlo s LED zdrojem, určené pro prostory s vyšším mechan. namáháním (tělocvičny) s nouz. modulem autonom. 1 h, krytí IP20 <b>LED-12100lm-NM; Vyrtych Falcon Sport LED</b>	ks	-2	5 522,00	- 11 044,00

**Odpočet celkem****- 46 724,00****Přípočet**

5.R	TUNA 70W 5000K 12850lm 710mm + ochranný koš	ks	12	2 973,30	35 679,60
6.R	Nouzové svítidlo SLL-1001/WP, IP65, SELF	ks	2	5 522,20	11 044,40

**Přípočet celkem****46 724,00****ZL 07 - cena celkem bez DPH****- Kč**